La .’}tella

Herzlich willkommen!

Im neuen Ambiente laden wir Sie herzlich ein unsere
kulinarischen Kastlichkeiten zu probieren und neu zu erlebenl!
Schlieflich ist ein gemeinsames Essen das Fest des Alltags.

Wir verarbeiten fiir Sie nur frische und beste Qualitatsprodukte.
Schenken Sie sich selbst die Zeit, sich von uns verwohnen zu lassen.

Wir freuen uns, dass Sie da sind.

Veranstaltungen » Geschlossene Geselleschaft
(Innen bis 40 Personen * Terrasse bis 45 Personen)

* Party-Service®

Sprechen Sie uns an wir freuen uns auf lhre Anfrage!

Offnungszeiten
Montag bis Sonntag 11:30 Uhr bis 14:00 Uhr
& 17:30 Uhr bis 22:00 Uhr

Mittwoch Ruhetag (auBer an Feiertagen)

Inhaber: Pukhraj Dheer



La Stella z.

MITTAGSKARTE
von 11:30 Uhr - 14:00 Uhr
Montag bis Freitag / auBer Feiertagen

200. Thunfisch Salat 8,90 €
griine Saison Salate, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Karotten,
Ei, Thunfisch, Schinken °, mit Dressing *>“*"

201. Chicken Salat © 9,90 €

griine Saison Salate, Tomaten, Zwiebeln, Gurken,

Karotten und Hahnchenbruststreifen mit Dressing>” %"

202. Lasagne *° 8,90 €
mit Hackfleisch Sauce und Mozzarella"® iiberbacken

203. Chicken Curry mit Basmati Reis 9,90 €

204. Matter Paneer © 9,90 €

hausgemachter Kése mit griinen Erbsen

in einem milden Currysauce mit Basmati Reis

205. Cholle Masala © 9,90 €

Kichererbsen in einem wiirzige Sauce

mit Basmati Reis

206. Jagerschnitzel *““ mit Pommes und Salat 9,90 €
207. Rahmschnitzel *““ mit Pommes und Salat 9,90 €
208. Pizza nach Wunsch *“¢ 7,90 €

mit drei verschiedenen Belidge nach Wunsch

(AuBer Fisch Gyros und Parmesan)

209. Rigatoni alla Chef - 7,90 €
mit Schinken’, Champignons und SahnesoBe ©
210. Tortellini alla Panna * 7,90 €

mit SchinkensahnesoBe



11.
12.
13.
14.
15.
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VORSPEISEN

Bruscetta Classic *“°

mit frischen gehackten Tomaten, Zwiebeln,
fruchtiges Olivenol, Knoblauch und Petersilie

Panierter Fetakise “““ nach griechischer Art
mit Salat und Gurken, Rote Zwiebeln und Zitrone

Gefiillte Champignons
Champignons, Gefiillte Blattspinat und Fetakéisel’G,
mit Knoblauch I\/[ozzarellac, iiberbacken

Funghi

gebratene Champignons mit Basilikum und Petersilie

Capriccio di Manzo

. . G )
Rindercarpaccio mit Grana Padano ~, und Zitrone

Chicken Pakoras

mit saftigen Hahnchenstiicken
in Kichererbsenmehlteig frittiert

Jhinga Angare
Scampi mit Zwiebeln, frische Paprika und Knoblauch
in einer pikanten aromatischen Sof3e

Sabzi Pakora

Frisches Saison Gemiise mit Kichererbsenmehlteig frittiert

SUPPEN

Tomatensuppe mit Brot *“¢
Zwiebelsuppe mit Brot ¢
Gemiisesuppe mit Brot *“¢
Fischsuppe mit Brot *“¢

Chicken-Suppe mit Brot ¢

7,00 €

8,00 €

9,50 €

8,50 €

11,90 €

9,50 €

12,50 €

9,50 €

6,50 €
6,50 €
6,50 €
7,50 €
7,50 €



19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.
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SALATE

Beilagensalat
kleiner gemischter Salat mit Salat Dressing ©

Tomatensalat (klein)
Tomaten, Zwiebeln, Basilikum mit Balsamico Dressing

Nizzasalat

Eisbergsalat und Salate der Saison, Tomaten, Gurken,
Zwiebeln, Mais, Oliven, Méhren und Salat Dressing ©

Capresesalat
Tomaten, Mozzarella ", Basilikum, mit Balsamico Dressing

Italienischer Salat

Eisberg- und Salate der Saison, Tomaten, Gurken,
Zwiebeln, Thunfisch”, Schinken’, Artischocken,

Ei, Oliven, Mozzarella " und Salat Dressing ©

Bauernsalat
Eisberg- und Salate der Saison, fein geschnittene Tomaten,
Gurken, Fetakise ©, Oliven, mit Salat Dressing ©

Gyrossalat

Eisberg- und Salate der Saison, Gyros, Tomaten, Gurken, Fetakase,
Zwiebeln, Mais, Oliven, Méhren, mit Salat Dressing ©

Salat mit Putenschnitzelstreifen

Eisberg- und Salate der Saison, Tomaten, Gurken,
Zwiebeln, Mais, Oliven, Mohren, Putenbruststreifen
mit Salat Dressing ©

La Stella Salat

Eisberg- und Salate der Saison, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Mais,
Oliven, Mohren, Schafskise, gebratene Champignons,
Hahnchenbruststreifen mit Balsamico Dressing

Lachssalat

Eisberg- und Salate der Saison, Tomaten, Gurken,
Zwiebeln, Mais, Oliven, Mohren,

gebratener Lachs ” mit Salat Dressing”

Manzo Salat
Eisberg- und Salate der Saison, saftige Rindfleischstreifen
Rucola, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Mais, Oliven,

Mboéhren, mit Balsamico Dressing

5,50 €
7,50 €

10,90 €

11,90 €

12,50 €

11,90 €

12,50 €

12,50 €

13,50 €

13,90 €

15,50 €
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32.

33.

34.

35.

38.

40.

44.

45.

46.

47.

48.

49.
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STEINOFENPIZZA "¢

(Alle Pizzen mit TomatensoBBe ° und Mozzarella ")

Margherita

TomatensoBez, Mozzarella

Salami

- 13,12
Salaml

Pizza Prosciutto
Schinken °

Pizza Funghi
frische Champignons

Pizza Hawaii
Schinken °, Ananas "

Pizza Deliziosa
Schinken °, Champignons

Pizza Pikante
italienische Peperoniwurst *, pikant

Pizza Vierjahreszeiten
Salami "*", Schinken °, Champignons, Paprika

Pizza Diavolo
Salami '*'?, Paprika, Oliven *, Zwiebeln

Pizza Tonno
Thunfisch '*°, Zwiebeln

Pizza Mare
Meeresfriichte “°, Knoblauch

Calzone
Schinken °, Champignons, Artischocken

Pizza Quattro ,,Formaggi“
Mozzarella, Gorgonzola ¢, Fetakise

Klein
D26cm

7,50 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

9,00 €

8,00 €

8,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,50 €

8,90 €

Normal

@30 cm

9,00 €

11,00 €

11,00 €

10,00 €

12,00 €

10,00 €

10,00 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

11,50 €

10,50 €

10,50 €



50.

53.

54.

55.

56.

57.

59.

70.
71.
72.
73.
74.
75.
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STEINOFENPIZZA *¢°

(Alle Pizzen mit TomatensoBBe ° und Mozzarella ")

Normal

B26cm @30 cm

Klein
Pizza Popeye 8,90 €
Spinat, Knoblauch, Schafskzse ©
Pizza Bella 9,00 €
Krabben, Thunfisch ", Peperoniwurst °, Knoblauch
Pizza Verdura 9,50 €

frische Tomaten, frisches Gemiise,
Mozzarella ¢, Basilikum

Pizza Gyros 8,90 €
Gyrosfleisch °, Zwiebeln, Tzatziki °
Pizza Parma 9,50 €

. G .

frische Tomaten, Mozzarella ~, Parmaschinken?,
. 1,G .

Parmesankise ", Rucola, Basilikum

Pizza Lachs 9,50 €
Lachs °, Spinat, Knoblauch
Pizza La Stella 9,50 €

Broccoli, saftige Rindfleischtreifen, Cherry Tomaten,
Sauce Béarnaise >*'" und Steakpfeffer

Pizzabrot **

Naan Brot

Pizzabrot mit Knoblauch *“¢
Pizzabrot mit Basilikum *“¢
Pizzabrot mit Mozzarella *“¢

Pizzabrot mit Mozzarella und Knoblauch *“¢

10,50 €

11,50 €

10,50 €

11,50 €

11,50 €

12,00 €

12,50 €

3,00 €
4,00 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €
5,00 €
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81.

82.

83.

84.

85.

86.

88.

89.

90.

91.

92.
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INDISCHE HAHNCHENGERICHTE
Alle Gerichte mit Reis oder Naan-Brot

Chicken Curry 13,90 €
zarte Hahnchenfleisch-Stiicke mit CurrysatuceG

Mango Chicken “° 15,50 €
zarte Hahnchenfleisch-Stiicke mit Mangostiicken in Spezial-Mango-CurrysauceG
Palak Chicken °© 15,50 €

zarte Hahnchenfleisch-Stiicke in mild gewiirztem Spinat,
Ingwer, Knoblauch, Kashmir-Gewiirzen

Chicken Jalfrezi 15,50 €
zarte Hahnchenfleisch-Stiicke mit Paprika
und Zwiebeln in einer Chili-Sauce (scharf)

Chicken Vindaloo (Spezialitit aus Madras) 15,50 €

zarte Hahnchenfleisch-Stiicke in pikanter Sauce,
gegart mit Kartoffeln & Reis

Chicken Korma "¢ 15,50 €
zarte Hahnchenfleisch-Stiicke nach Rezept
der koniglichen Moghulkiiche zubereitet

Butter Chicken “° 15,50 €

zarte Hahnchenfleisch-Stiicke in einer
feiner indischen Sofe mit Cashew-Niissen und Mandeln,

INDISCHE LAMMGERICHTE

Lamm Curry © 15,90 €
Lammfleisch in CurrysoBe auf indische Art
Lamm Palak © 17,50 €

saftiges Lamm-Ragout in mild gewiirztem Spinat
mit frischen Zwiebeln, Ingwer und Knoblauch

Lamm Taj Mahal © 17,50 €

zarte Lammfleisch-Stiicke mit frischen Zwiebeln, Ingwer,
Knoblauch, frische Tomaten und gemischtem Gemiise

Lamm Vindaloo (Spezialitiat aus Madras) 17,50 €

zarte Lammfleisch-Stiicke in Essigmarinade eingelegt,
in einer pikanten Sauce gegart mit Kartoffeln und Reis

Lamm Korma “° 17,50 €

zarte Lammfleisch-Stiicke in Sahnesauce mit Kise,
Mandeln, Cashewniissen und frischen Kokosraspeln



94.

95.

96.

97.

101.

102.

103.

104.

105.

106.
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INDISCHE FISCHGERICHTE

Goa Fisch Curry ©

ein Fischgericht aus Goa Rotbarsch-Stiicken, Zwiebeln, Ingwer,
Knoblauch mit abgestimmten Gewiirzen in einer milden Sauce gegart

Scampi Curry ©
6 groBe Garnelen in CurrysoBe

Scampi Vindallo (scharf)
6 groBe Garnelen und Kartoffeln in Curry-Kokosmilch ©
nach siidindischer Art

Scampi Masala (scharf)
Riesengarnelen gebraten mit Ingwer, Knoblauch,
Zwiebeln, Gewiirzen und Tomaten

INDISCH VEGETARISCH

Palak Paneer ©

frischer hausgemachter Frischkise Spinat,
Sahne® und frisch gemahlenen Gewiirzen

Mattar Paneer ©

frischer hausgemachter Frischkise © mit Zwiebeln, Erbsen,
Tomaten, & Kashmir-Gewiirzen

Karahi Paneer "'

Hausgemachter Rahmkase mit Zwiebeln

und Paprika in exotischer CurrysoBe

Chana Masala

Kichererbsen gegart in einer nordindischen Sof3e
aus einer speziellen Gewiirzmischung aus Indien

. G
Sabzi-Korma "

Allerlei Gemiise der Saison mit Kashmir-Gewiirzen,
Zwiebeln, Ingwer und Knoblauch, mit Sahnesauce zubereitet

Extra Portion Reis

16,90 €

17,90 €

19,90 €

19,90 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

3,50 €



[
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SCHWEINESCHNITZEL

(alle Schnitzel mit Pommes oder Kroketten & Salatbeilage,
auf Wunsch als Putenschnitzel 1,50 € Aufpreis)

111. Schnitzel Wiener Art *“° 11,90 €
mit Zitrone

112. Rahmschnitzel *““ 13,90 €
mit RahmsoBe

113. Jagerschnitzel ¢ 13,90 €
mit ChampignonrahmsoBe

114. Paprikaschnitzel *“© 13,90 €
mit Paprikarahmsof3e

115. Bauernschnitzel *“® 13,90 €
mit Zwiebeln und Champignons

116. Schlemmerschnitzel *““ 14,90 €
mit Zwiebeln und Speck in SchmandsoBe

117. Schnitzel Hollandaise **'"*’ 14,90 €
mit Broccoli, Schinken und Sauce Hollandaise

118. Schnitzel alla Franco *“¢’ 14,90 €
mit Schinken °, Pilzen und SahnesoBe *©

119. Schnitzel pepe di Verde 14,90 €

mit griiner Pfeffersahnesauce (pikant)

KINDER-MENU

121. Portion Pommes 4,50 €
mit Ketchup oder Mayonnaise ¢

122. Portion Kroketten € 4,50 €
mit Ketchup oder l\/[a\yonnaliseC

123. Chicken Nuggets *© 7,50 €
6 Chicken mit Pommes und Dip

124. Chicken Wings * 9,00 €

8 Stiick mit Pommes, und Dip



126.

127.

128.

129.

130.

131.

133.

135.

139.

140.

142.

[
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PASTA GERICHTE

SIE WAHLEN DIE PASTA
SPAGHETTI, RIGATONI ODER TAGLIATELLE *'¢

Pasta Napoli

mit TomatensoBe 2

Pasta Bolognese
mit HackfleischsoBe ’

Pasta Aglio Olio
mit Olivensl, Knoblauch Cherry Tomaten
und Krauter (auf Wunsch scharf)

Pasta Carbonara

mit Schinken °, Eigelbc, SahnesoBe © und Parmesankise "

Pasta mit Rucola

. ) . 1G .
mit Rucola, Oliven *, Fetakise '~ , frische Tomaten,

Knoblauch und Pesto in Olivenosl

Pasta Scampi pikant
mit Garnelen, frischem Knoblauch, frischen Krautern,

2G
Cherry Tomaten und Tomatensof3e

Pasta Chef
frische Champignons, Schinken’ und SahnesoBe ©

PastaSpeziale

frische Tomaten, Zucchini, Hihnchenbrust,
2,G .

TomatensahnesoBe =~ und Krauter

Pasta Frutti di Mare
frische Tomaten, Meeresfriichte ™",

Knoblauch, Basilikum und TomatensoBe 2

Pasta Salmone

frische Tomaten, Zucchini, Lachs ",
Knoblauch und TomatensahnesoBe *“

Pasta la Stella
Haihnchenstreifen, Champignons
SahnesoBe © & Parmesan "©

8,50 €

9,90 €

9,90 €

10,50 €

10,50 €

13,50 €

9,40 €

10,90 €

11,50 €

12,50 €

11,50 €
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147.

150.

151.

152.

153.

155.

156.

158.

159.

160.

175.
176.

[

La Stella 7.

TORTELLINI *'

Tortellini a la Panna 9,50 €
Schinken, Parmesankise " und KasesahnesoBe
Tortellini a la Chef 9,90 €
frische Champignons, Schinken’, Erbsen, Parmesankise " und SahnesoBe *©
Tortellini Gorgonzola 9,90 €
frische Tomaten, Gorgonzola ©, Parmesankise "“ und SahnesoBe *¢

GRILLGERICHTE
Grill Teller 16,90 €

mit Schweinekammsteak, 1 SpieB, Gyros °,
Tzatziki ©, und Pommes dazu Salat

Hahnchen Grill Teller 17,90 €

Hahnchensteak, Hahnchen SpieB, Tzatziki © und Pommes dazu Salat
FISCHGERICHTE

Riesengarnelen (6 Stiick) 23,90 €

in Tomatensauce oder WeiBweinsauce dazu Reis und Salat

Salmone alla Erbe 22,90 €

frisches Lachsfilet ” in griiner Kriuterweisweinsauce
mit Bandnudeln * und Salat

) MIT MOZZARELLA _

UBERBACKENE SPEZIALITATEN
Lasagne al Forno *"“"’ 10,90 €
Schinken, BechamelsoBBe und HackfleischsoBe
Nudelkombination *" 11,90 €
verschiedene Nudeln mit HackfleischsoBe
Pasta Bella *'*¢ 10,90 €
Broccoli, frische Champignons, TomatensahnesoBBe und Parmesan
Pasta al Forno *'*’ 10,90 €
Schinken und TomatensahnesoBe
Pasta Casa *©'’ 10,90 €
Schinken, Broccoli, Parmesan und Sahnesof3e

DESERT

Tiramisu hausgemacht 6,50 €

Panna Cotta © hausgemacht 6,50 €



)
+

La Stella

1 = mit Farbstoff, 2 = mit Konservierungsstoff, 3 = mit Antioxidationsmittel,

4 = geschwarzt, 8 = mit Geschmacksvertstérker, 9 = Formfleischvorderschinken,
aus Vorderschinkenteilen zusammengefligt, 10 = mit SGRungsmittel,

11 = mit Sduerungsmittel, 12 = mit Nitritpdkelsalz und Nitrat, 13 = koffeinhaltig,
14 = enthalt eine Phenylalaninquelle, 15 = Mit Stabilisatoren, 16 = Sulfit

Allergene: A= Glutenhaltiges Getreide (Weizen) C = Eier, D = Fisch,
G = Milch J = Sellerie, | = Senf, L = Schwefeldioxid und Sulfide, N = Weichtiere,
M1 = Cashew-Nussen, M2 = Mandel, M3 Kokosraspeln



